



ASSEMBLEE GENERALE MIXTE Seconde convocation pour le 13 juillet 2023

L'Assemblé Générale Mixte des actionnaires du <u>Groupe Egide</u>, qui devait se réunir le 30 juin 2023 à 10h30 à Paris, n'a pas pu se tenir, faute de quorum.

Le Groupe Egide envoie donc une deuxième convocation pour inviter ses actionnaires à participer à l'Assemblée Générale Mixte le **13 juillet, 10h30,** à l'hôtel IBIS **Paris Gare de Lyon** Diderot, 31bis boulevard Diderot 75012 Paris.

Les actionnaires qui ne pourront pas se déplacer pour assister physiquement à l'assemblée du 13 juillet sont invités à voter par correspondance ou par procuration, soit par voie postale, soit par voie électronique, en privilégiant l'envoi de leur formulaire par voie électronique, à l'adresse suivante : assemblee@fr.egide-group.com.

Ce nouvel avis de convocation pour l'assemblée générale mixte du 13 juillet a été publié au BALO de ce lundi 3 juillet 2023.

Le Groupe Egide remercie les actionnaires qui se sont déplacés et ceux qui étaient présents par visioconférence le 30 juin 2023. Bien que l'assemblée générale mixte n'ait pas pu se ternir ce jour-là faute de quorum, elle a été l'occasion d'un temps d'échange constructif avec la nouvelle Direction Générale du Groupe Egide.

La Direction Générale d'Edige demande à ses actionnaires qui ne pourront pas se déplacer pour assister physiquement à l'assemblée du 13 juillet, d'avoir la gentillesse et l'amabilité, s'ils le peuvent, d'envoyer un pouvoir ou voter par correspondance afin que le quorum de l'Assemblée Générale Extraordinaire soit atteint.

CONTACTS

EGIDE – Philippe Bringuier – Directeur Général et Directeur Financier +33 4 90 30 97 11 – pbringuier@fr.egide-group.com

FIN'EXTENSO – Isabelle Aprile - Relations Presse - +33 6 17 38 61 78 – i.aprile@finextenso.fr

A propos du Groupe EGIDE - Toute l'actualité du Groupe est en ligne : www.egide-group.com et LinkedIn

Egide est un groupe d'envergure internationale, spécialisé dans la fabrication de boîtiers hermétiques et les solutions de dissipation thermique pour composants électroniques sensibles. Il intervient sur des marchés de pointe à fortes barrières technologiques dans tous les univers critiques (Imagerie thermique, Optronique, Hyperfréquence, boîtiers de Puissance, ...). Seul acteur global dédié, Egide est présent industriellement en France et aux Etats-Unis.

EGIDE est coté sur Euronext Growth Paris™- ISIN : FR0000072373 - Mnémo : ALGID